
О СТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

ПРЕДПРИЯТИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ 

г. УЛАН-УДЭ

237,2

Объем работ по виду деятельности строительство

млн рублей

Динамика объема работ, выполненных по виду 

деятельности «Строительство», млн рублей

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Январь-феврале 2023 г.

строительство зданий             строительство инженерных сооружений

строительные специализированные работы

или 49,1 % (в сопоставимых ценах) 

к январю-декабрю 2021 года

7,6%

92,4%

0%

ФЕВРАЛЬ 2023 Г.

75,9%

23,7%

0,4%

ФЕВРАЛЬ 2022 Г.

11,5

402,4

146,6

300,1

205,3

267,7

360,2

517,4

250,9

342,2

885

390,1

217,4 237,2
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